
Администрация 
муниципального образования 

сельское поселение 
«Сотниковское» 

Иволгинского района 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
Ивалгын аймагай 
«Сотниковское» 

гэйэн йомоной нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2023 г. № 396

с. Сотпиково

«Об утверждении Положения о служебных 
командировках администрации 
МО СП «Сотниковское»

В целях определения порядк)а направления работников администрации МО 
СП «Сотниковское» в служебное поездки, утверждения форм учетных и 
отчетных документов, определения порядка возмещения командировочных 
расходов, на основании ст. 8, ст. 166-168 ТК РФ, Постановления Правительства 
РФ от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные 
командировки», Постановления Правительства РФ от 02.10.2001 № 729 «О 
размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками», 
постановляет:

1. Утвердить Положение о служебных командировках Администрации МО 
СП «Сотниковское» (Приложение № 1 к постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его 
на официальном сайте администрации МО СП «Сотниковское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 
муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковск 
Иволгинского района Республик


